Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 642/2020 - PAULO FERREIRA LEITE - Solicita ao Senhor Presidente do DAE a
implantação de um ponto de hidratação na Praça Gastão Vidigal (Praça da Hípica) localizada nas
quadras 05 e 06 da Avenida José Henrique Ferraz, Vila Popular.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 15/03/2021

Unidade de Origem Externo - DAE

Unidade de Destino SAA

Status RESPOSTA

-
Bauru, 15 de março de 2021.

-
-